1

岳县委乡振组办发〔2023〕22 号

关于下达2023年度第六批财政衔接资金
项目计划的通知

各乡镇（办事处）、鹿角区域发展服务中心，县直相关单位：

根据中央、省、市财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理

有关办法和工作安排，经县委实施乡村振兴战略领导小组审批，

现将 2023年度第六批财政衔接资金项目计划下达给你们。本次

计划共安排项目 5个 135万元，其中产业发展项目 2个 40万元；

乡村建设行动项目 3个 95万元。

对于计划安排项目，各责任单位要进一步核实核准建设内容

及规模，原则上不得变更，如遇特殊情况需要调整变更的，按相

中共岳阳县委实施乡村振兴战略领导小组办公室文件

2

关程序办理。各项目实施单位必须加快推进项目实施，确保项目

早建成、早收益。各乡镇要切实履行好资金项目的监管责任，跟

踪收集项目实施情况，并将项目实施信息录入全国防返贫监测信

息系统。县乡村振兴局将联合纪监委、审计、财政对资金项目进

行不定期督查。

联系人:陈铁军 0730-7631328

附件：岳阳县 2023年度第六批财政衔接资金项目计划表

中共岳阳县委实施乡村振兴战略领导小组办公室

2023年 10月 27日

3

附件

岳阳县 2023 年第六批财政衔接资金项目计划表

序

号

乡镇

（单位名称）
村名

项目

名称

项目

类别

项目建设

内容

本批衔接资金安排情况（万元）

中央 省级 市级 县级

1 麻塘办事处 麻布山村

岳阳县洞庭灵雾

山生态农旅专业

合作社

产业

发展项目

原厂房升级改造，新建厂房 450 平方，购置粮

油加工设备
20

2 新开镇 龙湾村
龙湾村农特产品

仓储建设

产业

发展项目

农特产品仓储建设，促进全村和周边农特产品

的销售
20

3 杨林街镇 杨林街村 筻杨线提质改造
乡村建设

行动

杨林街村筻杨线提质改造线共计 6.8 公里，涉

及杨林街村 4.27 公里，3.5 公里路加管 1米，

0.77 公里路加宽 2 米。

50

4 筻口镇 潼溪村 道路建设
乡村建设

行动

潼溪片、中心片 16 组道路硬化，均安片 1 组桥

梁建设
40

5 公田镇 长安村 新桥组道路维修
乡村建设

行动
新桥组、易佳组道路拓宽 1.1 公里 5

合计 135